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OLIMP ReduKAC Shot 60 ml 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.  

ReduKACTM shot to produkt przeznaczony do szybkiego uzupełnienia ważnych składników w organizmie po spożyciu alkoholu. Innowacyjna formuła zawiera mieszaninę
elektrolitów (sód, chlorki), glukozę, fruktozę oraz witaminy z grupy B (wit. B6, B12, ryboflawina, niacyna, kwas pantotenowy) w doskonałej proporcji. 

Produkt został uzupełniony o zieloną herbatę, która pomaga w orzeźwianiu ciała i umysłu, a dzięki temu sprzyja witalności i wpływa na koncentracje. 
Zawarte w preparacie witaminy (wit. B6, B12, ryboflawina, niacyna, kwas pantotenowy) przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. 
Niacyna, podobnie jak witamina B6 pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, natomiast
kwas pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. 
Preparat dodatkowo zawiera cholinę, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby.

 
Informacja żywieniowa 1 ampułka (60 ml)

Fruktoza 2 g

Glukoza 3 g

Ryboflawina 0,3 mg (21%*)

Niacyna (mg NE) 4 mg (25%*)

Witamina B6 0,35 mg (25%*)

Witamina B12 0,63 μg (25%*)

Kwas pantotenowy 1 mg (17%*)

Chlorki 140 mg (18%*)

Sód 160 mg

Ekstrakt zielonej herbaty 20 mg

Cholina 82,5 mg

*RWS - referencyjne wartości spożycia.

Składniki: woda, glukoza, fruktoza, regulatory kwasowości – kwas cytrynowy, cytryniany sodu; aromat, dwuwinian choliny (VitaCholine®) – cholina; chlorek sodu,
chlorek potasu, ekstrakt zielonej herbaty, substancja konserwująca – kwas sorbowy; substancje słodzące – acesulfam K, cyklaminiany; aromat, amid kwasu
nikotynowego – niacyna, D-pantotenian wapnia – kwas pantotenowy, chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6, ryboflawina – wit. B2, cyjanokobalamina – wit. B12.

Zalecana dzienna porcja: zawartość 1 ampułki (60 ml) 1 raz w ciągu doby w zależności od zapotrzebowania. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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